Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 6 ноября 2018 года		№ 73/1-4

О представлении к награждению членов территориальной и участковых избирательных комиссий Кондопожского района

За многолетний труд, успешную работу по подготовке и проведению
избирательных кампаний различного уровня территориальная избирательная комиссия Кондопожского района решила:
Ходатайствовать перед Центральной избирательной комиссией Республики Карелия о предоставлении:
· к награждению знаком Центральной избирательной комиссии Республики Карелия «Ветеран избирательной системы Республики Карелия»:
Яковлевой Клавдии Николаевны, члена Территориальной избирательной комиссии Кондопожского района;
Ганзуровой Светланы Анатольевны, председателя участковой избирательной комиссии № 530;
· к награждению Почетной грамотой Центральной избирательной комиссии Республики Карелия:
Команенковой  Ольги Ивановны,	председателя участковой избирательной комиссии № 541 до мая 2018г.;
Каргу Александра Андреевича, заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 527;
· к поощрению благодарственным письмом Центральной избирательной комиссии Республики Карелия:
Красикову Анжелу Васильевну, секретаря участковой избирательной комиссии № 527.
2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию Республики Карелия.

Председатель территориальной избирательной
Комиссии  Кондопожского района					Ж.Ж. Сураева

Секретарь территориальной избирательной
комиссии Кондопожского района					Н.А. Тихонова